
 
 

Karpacz, 08.02.2024 r.  
SM.5521.1.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zgodnie z postanowieniem zawartym w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1615 ze zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje dotyczące zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 
pkt 1,  na dostawy pn. „Zakup radiowozu dla Straży Miejskiej w Karpaczu”, które odbyło 
się w dniu 08 lutego 2024 roku o godz. 10:05.   
 
 
Do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  
 
Oferta Nr I:  

Frank-Cars Spółka z o.o.      
ul. Jagiellońska 147/151     
42-200 Częstochowa        

 
cena oferty: 200.000,00 zł netto   
                       246.000,00 zł brutto   
słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy złotych brutto    
 
1. Gwarancja na powłokę lakierniczą samochodu (za wyjątkiem skrzyni ładunkowej) – min. 

36 miesięcy; 
       Proponuję 60 miesięcy; 
 
2. Gwarancja na antykorozyjną perforację nadwozia – min. 60 miesięcy;  
       Proponuję 144 miesięcy; 
 
3. Gwarancja na silnik i wszystkie podzespoły mechaniczne w tym zawieszenie – min. 36 

miesięcy lub 100.000 km; 
       Proponuję 48 miesięcy lub 100.000 km.   
                                                                       
  
                                                                                                     
Oferta Nr II:  

Toyota Wałbrzych Nowakowski Spółka z o.o.  
Oddział Jelenia Góra  
ul. Wrocławska 99a     
58-506 Jelenia Góra         

 
cena oferty: 240.000,00 zł brutto   
słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych brutto    
 
 
 
Oferta Nr III:  

TOYOTA & LEXUS 
Centrum Wrocław Spółka z o.o.       
ul. Legnicka 164-168      
54-206 Wrocław         



 
 
 
cena oferty: 205.165,04 zł netto   
                       252.353,00 zł brutto   
słownie: dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt trzy złote brutto    
 
1. Gwarancja na powłokę lakierniczą samochodu (za wyjątkiem skrzyni ładunkowej) – min. 

36 miesięcy; 
       Proponuję 36 miesięcy; 
 
2. Gwarancja na antykorozyjną perforację nadwozia – min. 60 miesięcy;  
       Proponuję 72 miesięcy; 
 
3. Gwarancja na silnik i wszystkie podzespoły mechaniczne w tym zawieszenie – min. 36 

miesięcy lub 100.000 km; 
       Proponuję 48 miesięcy.  
 
 
Oferta Nr IV:  

Auto Podlasie Spółka z o.o.  
Oddział Toyota Jasło w Jaśle       
ul. Produkcyjna 5      
38-200 Jasło         

 
cena oferty: 215.937,08 zł netto   
                       265.602,60 zł brutto   
słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset dwa złote 60/100 brutto    
 
1. Gwarancja na powłokę lakierniczą samochodu (za wyjątkiem skrzyni ładunkowej) – min. 

36 miesięcy; 
       Proponuję 48 miesięcy; 
 
2. Gwarancja na antykorozyjną perforację nadwozia – min. 60 miesięcy;  
       Proponuję 60 miesięcy; 
 
3. Gwarancja na silnik i wszystkie podzespoły mechaniczne w tym zawieszenie – min. 36 

miesięcy lub 100.000 km; 
       Proponuję 48 miesięcy.    
 
                                                                                            

                                                                                                        Burmistrz Karpacza 
 
 
                                                                                                  Radosław Jęcek   
 
 
 


